
2. Buli Süd-West 120 Frauen 14. Spieltag

Ma-Punkte
14 ESV Pirmasens 2 - SG Ath./PTSV Jahn Freiburg 5,0 : 3,0 :
14 TSG Kaiserslautern - KSC Immendingen 8,0 : 0,0 :
14 TSV Schott Mainz - ESV Rottweil 7,0 : 1,0 :

KV Liedolsheim 2 - SKV Bonndorf 2,0 : 6,0
KSV Hölzlebruck - ESV Villingen 7,0 : 1,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKV Bonndorf 14 68,5 : 43,5 20 : 8 39,5 : 16,5 12 : 2 29,0 : 27,0 8 : 6 SB
2 KSV Hölzlebruck 14 60,5 : 51,5 18 : 10 38,0 : 18,0 12 : 2 22,5 : 33,5 6 : 8 SB
3 TSG Kaiserslautern 14 63,0 : 49,0 17 : 11 38,0 : 18,0 11 : 3 25,0 : 31,0 6 : 8 RP
4 SG Ath./PTSV Jahn Freiburg 14 60,0 : 52,0 15 : 13 36,0 : 20,0 11 : 3 24,0 : 32,0 4 : 10 SB
5 TSV Schott Mainz 14 60,0 : 52,0 13 : 15 36,0 : 20,0 11 : 3 24,0 : 32,0 2 : 12 RP
6 ESV Pirmasens 2 14 57,5 : 54,5 13 : 15 44,0 : 12,0 13 : 1 13,5 : 42,5 0 : 14 RP
7 KV Liedolsheim 2 14 54,0 : 58,0 13 : 15 32,0 : 24,0 9 : 5 22,0 : 34,0 4 : 10 NB
8 ESV Rottweil 14 48,5 : 63,5 12 : 16 38,5 : 17,5 12 : 2 10,0 : 46,0 0 : 14 SB
9 KSC Immendingen 14 49,0 : 63,0 8 : 16 30,0 : 26,0 4 : 6 19,0 : 37,0 4 : 10 SB

10 ESV Villingen 14 39,0 : 73,0 7 : 21 29,0 : 27,0 7 : 7 10,0 : 46,0 0 : 14 SB

Heim Auswärts

Martina Orth-Helbach 639 TSV Schott Mainz Sandra Robel 585 ESV Rottweil
Ayleen Kaltenbach 600 KSV Hölzlebruck Birgit Dornfeld 576 SKV Bonndorf
Miriam Große 594 TSV Schott Mainz Johanna Lohrmann 572 ESV Rottweil
Chiara Zieger 581 KV Liedolsheim 2 Jasmin Nübling 556 SG Ath./PTSV Jahn Freiburg
Melanie Wetzel 577 ESV Pirmasens 2 Birgit Eder 556 SKV Bonndorf
Stefanie Held 576 TSG Kaiserslautern Manuela Halblaub 556 ESV Rottweil
Bianca Cunow 562 KV Liedolsheim 2 Andrea Eder 552 SKV Bonndorf
Franca Dormann 552 TSG Kaiserslautern Bettina Helmle 549 SKV Bonndorf
Nicole Spielgel 552 TSG Kaiserslautern Jana-Sophie Bachert 545 SKV Bonndorf
Katrin Barz 550 TSG Kaiserslautern Anette Gewald 545 ESV Rottweil

Name Klub Sp AS HS Heu PB

Melanie Wetzel ESV Pirmasens 2 2 592 567 577 628
Jasmin Nübling SG Ath./PTSV Jahn Freiburg 7 581 574 556 623
Vanessa Welker TSG Kaiserslautern 5 580 599 0 685
Birgit Dornfeld SKV Bonndorf 4 573 535 576 608
Katrin Barz TSG Kaiserslautern 6 564 566 550 651
Franca Dormann TSG Kaiserslautern 6 562 569 552 595
Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 7 552 555 600 617
Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 7 551 583 545 617
Melanie Helbach TSV Schott Mainz 7 550 607 544 641
Sara Scherer ESV Pirmasens 2 3 547 521 0 569
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
17/18 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 2 89 2 592,00 7 566,57 9 572,22 558 577 628 0 8,0
2. 2. Jasmin Nübling SG Ath./PTSV Jahn Freiburg89 7 581,00 7 574,00 14 577,50 544 556 623 0 13,0
3. 3. Vanessa Welker TSG Kaiserslautern 91 5 579,60 5 599,40 10 589,50 565 0 685 0 9,0
4. 4. Birgit Dornfeld SKV Bonndorf 81 4 572,75 4 535,00 8 553,88 538 576 608 0 6,0
5. 5. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 80 6 563,50 7 566,00 13 564,85 543 550 651 0 9,0
6. 6. Franca Dormann TSG Kaiserslautern 75 6 562,17 7 568,71 13 565,69 0 552 595 0 11,0
8. 7. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 91 7 551,71 7 555,43 14 553,57 559 600 617 0 11,0
9. 8. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 95 7 550,57 7 582,71 14 566,64 557 545 617 0 12,0

10. 9. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 89 7 550,29 7 606,86 14 578,57 560 544 641 0 13,0
11. 10. Sara Scherer ESV Pirmasens 2 95 3 547,33 2 521,00 5 536,80 0 0 569 0 3,0
14. 11. Andrea Eder SKV Bonndorf 90 7 545,86 7 543,29 14 544,57 526 552 581 0 12,0
13. 12. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 67 7 545,43 7 626,86 14 586,14 565 639 699 0 13,0
12. 13. Adine Riebsamen SG Ath./PTSV Jahn Freiburg96 6 545,00 6 541,50 12 543,25 535 538 599 0 4,0
15. 14. Luisa-Marie Neu ESV Pirmasens 2 89 2 544,00 2 543,00 4 543,50 0 534 552 0 2,5

7. 15. Stefanie Faller SG Ath./PTSV Jahn Freiburg87 7 543,71 7 549,57 14 546,64 0 490 583 0 10,0
16. 16. Ilse Krügel KSV Hölzlebruck 52 1 543,00 0 0,00 1 543,00 0 0 543 0 0,0
17. 17. Uschi Wetzel ESV Pirmasens 2 58 7 542,43 6 540,17 13 541,38 524 0 632 0 10,0
18. 18. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 95 5 538,00 7 531,29 12 534,08 543 526 603 0 11,5
20. 19. Jenny Katzenmeyer SG Ath./PTSV Jahn Freiburg87 2 536,00 2 542,00 4 539,00 530 0 626 0 2,0
19. 20. Andrea Cosic SKV Bonndorf 74 5 535,80 5 558,20 10 547,00 555 530 611 0 6,0
21. 21. Sonja Steimle SG Ath./PTSV Jahn Freiburg76 7 534,00 6 526,83 13 530,69 533 532 575 0 5,0
42. 22. Sandra Robel ESV Rottweil 79 6 534,00 6 525,50 12 529,75 496 585 585 neu 0 7,0
22. 23. Sissi Wagner TSG Kaiserslautern 0 1 534,00 0 0,00 1 534,00 523 0 573 0 0,0
23. 24. Vanessa Rauch KV Liedolsheim 2 97 6 533,50 7 545,71 13 540,08 551 549 611 0 6,0
26. 25. Lena Zschuppe TSV Schott Mainz 99 6 531,33 5 550,80 11 540,18 0 534 608 0 6,0
33. 26. Birgit Eder SKV Bonndorf 62 7 531,00 7 541,43 14 536,21 525 556 584 0 9,0
28. 27. Christine König KSC Immendingen 84 1 530,00 0 0,00 1 530,00 538 0 587 0 0,0
29. 28. E Doina-Ana WestermannTSV Schott Mainz 60 2 529,50 1 543,00 3 534,00 0 0 544 3 1,0
30. 29. Bianca Cunow KV Liedolsheim 2 86 7 528,71 5 553,80 12 539,17 0 562 626 2 7,0
27. 30. Ulrike Buchstor ESV Villingen 61 7 528,14 7 528,00 14 528,07 528 514 603 0 9,0
37. 31. Nicole Brütsch KSC Immendingen 1 7 527,71 7 540,00 14 533,86 525 539 588 0 7,0
32. 32. A Mara Seitz KV Liedolsheim 2 93 7 527,57 6 542,67 13 534,54 556 0 602 1 9,0
34. 33. Bettina Wendel TSG Kaiserslautern 64 3 526,67 4 517,75 7 521,57 0 532 0 0 1,0
31. 34. Silke Schätzle KSC Immendingen 71 7 526,29 6 535,00 13 530,31 515 512 554 0 7,0
35. 35. Jenny Seitz KV Liedolsheim 2 92 4 526,25 5 551,00 9 540,00 563 0 587 0 4,0
25. 36. Beate Ober SG Ath./PTSV Jahn Freiburg75 6 526,17 7 549,71 13 538,85 521 500 586 0 6,0
36. 37. Jeanette Bachert SKV Bonndorf 62 1 526,00 1 544,00 2 535,00 0 0 544 0 0,5
24. 38. Tonya Schöpflin SG Ath./PTSV Jahn Freiburg94 6 525,67 7 537,00 13 531,77 522 496 594 0 6,0
38. 39. Lisa Helbach TSV Schott Mainz 93 6 525,33 5 557,20 11 539,82 0 524 605 0 4,0
53. 40. Johanna Lohrmann ESV Rottweil 79 7 524,00 5 523,60 12 523,83 528 572 586 0 6,0
40. 41. Annette Kazenwadel ESV Rottweil 57 2 524,00 2 461,00 4 492,50 479 0 553 0 0,0
41. 42. Stefanie Held TSG Kaiserslautern 97 6 523,83 5 536,40 11 529,55 530 576 579 1 6,0
43. 43. A Simone Hartner TSG Kaiserslautern 75 2 523,00 3 538,67 5 532,40 527 0 588 2 3,0
44. 44. E Sarah Lehmann TSG Kaiserslautern 97 4 522,50 3 533,00 7 527,00 535 0 586 1 2,0
45. 45. Venera Vermigallo SG Ath./PTSV Jahn Freiburg0 1 522,00 0 0,00 1 522,00 0 0 522 0 0,0
46. 46. Almut Neu ESV Pirmasens 2 71 7 521,71 6 540,50 13 530,38 536 521 604 0 6,0
56. 47. Bettina Helmle SKV Bonndorf 77 5 521,00 5 533,80 10 527,40 544 549 606 1 4,0
48. 48. Silke Schuler KSC Immendingen 73 7 520,00 7 546,14 14 533,07 0 515 603 0 8,0
49. 49. Alisa Reichmann KSV Hölzlebruck 90 7 519,43 7 499,43 14 509,43 529 502 592 0 6,0
50. 50. Nicole Spielgel TSG Kaiserslautern 73 3 518,67 4 539,00 7 530,29 530 552 589 2 3,0
51. 51. Claudia Reichmann KSV Hölzlebruck 66 7 517,86 7 499,86 14 508,86 522 550 580 0 5,0
57. 52. Anette Gewald ESV Rottweil 82 6 517,33 7 534,14 13 526,38 515 545 576 0 7,0
39. 53. Marina Buck ESV Villingen 91 7 516,29 7 523,14 14 519,71 514 465 579 0 9,0
54. 54. Marie-Luise Weinkauff ESV Pirmasens 2 52 5 515,40 6 553,50 11 536,18 520 541 617 0 7,0
52. 55. Heike Herzog KSC Immendingen 64 7 515,00 7 533,43 14 524,21 520 506 567 0 7,0
55. 56. Tabea Moosmann ESV Pirmasens 2 0 4 514,75 3 536,33 7 524,00 462 0 545 0 2,0
47. 57. Sabrina Reichmann ESV Villingen 92 6 514,17 7 529,00 13 522,15 532 479 593 0 6,0
58. 58. Jessica Eckert KSV Hölzlebruck 90 6 511,33 7 506,86 13 508,92 512 516 564 0 4,0
59. 59. Corina Kistner KV Liedolsheim 2 85 5 510,60 4 562,00 9 533,44 530 0 592 0 5,0
61. 60. Lieselotte Eckert KSV Hölzlebruck 63 7 508,57 7 506,14 14 507,36 522 479 583 0 5,0

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax 032 223 780 399

Rangliste 2. Bundesliga Süd-West 120 Frauen bis Rang 60 - Saison 2018 - 2019

R. Rammler, 03.02.2019



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Sandra Sellner KV Liedolsheim 2 1 0 626 626,00 392 392,00 234 234,00 0 0,00
2. 2. Vanessa Welker TSG Kaiserslautern 10 0 5895 589,50 3809 380,90 2086 208,60 14 1,40
3. 3. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 14 639 8206 586,14 5316 379,71 2890 206,43 35 2,50
4. 4. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 14 544 8100 578,57 5305 378,93 2795 199,64 27 1,93
5. 5. Jasmin Nübling SG Ath./PTSV Jahn Freiburg14 556 8085 577,50 5328 380,57 2757 196,93 25 1,79
6. 6. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 2 1 0 577 577,00 386 386,00 191 191,00 0 0,00

11. 7. Miriam Große TSV Schott Mainz 3 594 1725 575,00 1134 378,00 591 197,00 12 4,00
7. 8. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 2 9 577 5150 572,22 3391 376,78 1759 195,44 21 2,33
8. 9. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 14 545 7933 566,64 5189 370,64 2744 196,00 23 1,64
9. 10. Franca Dormann TSG Kaiserslautern 13 552 7354 565,69 4837 372,08 2517 193,62 28 2,15

10. 11. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 13 550 7343 564,85 4848 372,92 2495 191,92 27 2,08
12. 12. Sarah Freyler ESV Pirmasens 2 1 0 557 557,00 379 379,00 178 178,00 6 6,00
14. 13. Birgit Dornfeld SKV Bonndorf 8 576 4431 553,88 2993 374,13 1438 179,75 53 6,63
15. 14. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 14 600 7750 553,57 5192 370,86 2558 182,71 54 3,86
17. 15. Ann-Katrin Neu ESV Pirmasens 2 1 0 548 548,00 355 355,00 193 193,00 4 4,00
16. 16. Andrea Cosic SKV Bonndorf 10 530 5470 547,00 3703 370,30 1767 176,70 36 3,60
13. 17. Stefanie Faller SG Ath./PTSV Jahn Freiburg14 490 7653 546,64 5122 365,86 2531 180,79 74 5,29
19. 18. Andrea Eder SKV Bonndorf 14 552 7624 544,57 5088 363,43 2536 181,14 64 4,57
18. 19. Luisa-Marie Neu ESV Pirmasens 2 4 534 2174 543,50 1438 359,50 736 184,00 16 4,00
20. 20. Adine Riebsamen SG Ath./PTSV Jahn Freiburg12 538 6519 543,25 4366 363,83 2153 179,42 41 3,42
21. 21. Ilse Krügel KSV Hölzlebruck 1 0 543 543,00 379 379,00 164 164,00 8 8,00
24. 22. Uschi Wetzel ESV Pirmasens 2 13 0 7038 541,38 4705 361,92 2333 179,46 52 4,00
25. 23. Lena Zschuppe TSV Schott Mainz 11 534 5942 540,18 4007 364,27 1935 175,91 64 5,82
27. 24. Vanessa Rauch KV Liedolsheim 2 13 549 7021 540,08 4694 361,08 2327 179,00 54 4,15
26. 25. Jenny Seitz KV Liedolsheim 2 9 0 4860 540,00 3237 359,67 1623 180,33 27 3,00
23. 26. Lisa Helbach TSV Schott Mainz 11 524 5938 539,82 3961 360,09 1977 179,73 47 4,27
29. 27. Bianca Cunow KV Liedolsheim 2 12 562 6470 539,17 4399 366,58 2071 172,58 50 4,17
28. 28. Jenny Katzenmeyer SG Ath./PTSV Jahn Freiburg4 0 2156 539,00 1444 361,00 712 178,00 17 4,25
22. 29. Beate Ober SG Ath./PTSV Jahn Freiburg13 500 7005 538,85 4730 363,85 2275 175,00 109 8,38
30. 30. Sara Scherer ESV Pirmasens 2 5 0 2684 536,80 1853 370,60 831 166,20 28 5,60
37. 31. Birgit Eder SKV Bonndorf 14 556 7507 536,21 5141 367,21 2366 169,00 57 4,07
32. 32. Marie-Luise Weinkauff ESV Pirmasens 2 11 541 5898 536,18 3989 362,64 1909 173,55 51 4,64
31. 33. Monika Petry TSV Schott Mainz 6 0 3216 536,00 2208 368,00 1008 168,00 39 6,50
33. 34. Jeanette Bachert SKV Bonndorf 2 0 1070 535,00 745 372,50 325 162,50 19 9,50
34. 35. Gabriele Moll TSV Schott Mainz 9 0 4814 534,89 3346 371,78 1468 163,11 75 8,33
38. 36. Mara Seitz KV Liedolsheim 2 13 0 6949 534,54 4702 361,69 2247 172,85 67 5,15
35. 37. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 12 526 6409 534,08 4356 363,00 2053 171,08 59 4,92
40. 38. Sissi Wagner TSG Kaiserslautern 1 0 534 534,00 356 356,00 178 178,00 2 2,00
41. 39. Doina-Ana WestermannTSV Schott Mainz 3 0 1602 534,00 1089 363,00 513 171,00 18 6,00
42. 40. Nicole Brütsch KSC Immendingen 14 539 7474 533,86 4998 357,00 2476 176,86 61 4,36
43. 41. Corina Kistner KV Liedolsheim 2 9 0 4801 533,44 3235 359,44 1566 174,00 36 4,00
39. 42. Silke Schuler KSC Immendingen 14 515 7463 533,07 5057 361,21 2406 171,86 84 6,00
44. 43. Simone Hartner TSG Kaiserslautern 5 0 2662 532,40 1769 353,80 893 178,60 27 5,40
36. 44. Tonya Schöpflin SG Ath./PTSV Jahn Freiburg13 496 6913 531,77 4779 367,62 2134 164,15 104 8,00
47. 45. Sonja Steimle SG Ath./PTSV Jahn Freiburg13 532 6899 530,69 4645 357,31 2254 173,38 67 5,15
46. 46. Almut Neu ESV Pirmasens 2 13 521 6895 530,38 4718 362,92 2177 167,46 48 3,69
45. 47. Silke Schätzle KSC Immendingen 13 512 6894 530,31 4686 360,46 2208 169,85 79 6,08
52. 48. Nicole Spielgel TSG Kaiserslautern 7 552 3712 530,29 2517 359,57 1195 170,71 49 7,00
48. 49. Christine König KSC Immendingen 1 0 530 530,00 347 347,00 183 183,00 3 3,00
58. 50. Sandra Robel ESV Rottweil 12 585 6357 529,75 4291 357,58 2066 172,17 76 6,33
56. 51. Stefanie Held TSG Kaiserslautern 11 576 5825 529,55 3953 359,36 1872 170,18 51 4,64
49. 52. Ulrike Buchstor ESV Villingen 14 514 7393 528,07 4951 353,64 2442 174,43 69 4,93
55. 53. Bettina Helmle SKV Bonndorf 10 549 5274 527,40 3585 358,50 1689 168,90 86 8,60
51. 54. Sarah Lehmann TSG Kaiserslautern 7 0 3689 527,00 2499 357,00 1190 170,00 30 4,29
57. 55. Anette Gewald ESV Rottweil 13 545 6843 526,38 4691 360,85 2152 165,54 74 5,69
54. 56. Heike Herzog KSC Immendingen 14 506 7339 524,21 4992 356,57 2347 167,64 83 5,93
59. 57. Tabea Moosmann ESV Pirmasens 2 7 0 3668 524,00 2522 360,29 1146 163,71 50 7,14
64. 58. Johanna Lohrmann ESV Rottweil 12 572 6286 523,83 4334 361,17 1952 162,67 86 7,17
50. 59. Jeannine Heiser ESV Villingen 14 461 7314 522,43 4929 352,07 2385 170,36 81 5,79
53. 60. Sabrina Reichmann ESV Villingen 13 479 6788 522,15 4614 354,92 2174 167,23 59 4,54
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Frauen 14. Spieltag

Klub Klub
ESV Pirmasens 2 5 3 SG Ath./PTSV Jahn Freiburg
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Melanie Wetzel 577 3 1,0 1 496 Tonya Schöpflin
Petra Bimber 528 1 1,0 3 532 Sonja Steimle
Marie-Luise Weinkauff 541 2 1,0 2 500 Beate Ober
Luisa-Marie Neu 534 4 1,0 0 490 Stefanie Faller
Almut Neu 521 1 1,0 3 556 Jasmin Nübling
Uschi Wetzel/S. Scherer 530 2 1,0 2 538 Adine Riebsamen
Gesamt: 3231 13,0 2,0 11,0 3112 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 8 0 KSC Immendingen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Bettina Wendel 532 3 1,0 1 515 Silke Schuler
Katrin Barz 550 3 1,0 1 511 Roswitha Ohnemus
Simone Hartner/S. Lehmann 514 2 1,0 2 512 Silke Schätzle
Nicole Spielgel 552 2 1,0 2 539 Nicole Brütsch
Franca Dormann 552 3 1,0 1 506 Doris Kraft
Stefanie Held 576 4 1,0 0 506 Heike Herzog
Gesamt: 3276 17,0 2,0 7,0 3089 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 7 1 ESV Rottweil
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Martina Orth-Helbach 639 3,5 1,0 0,5 572 Johanna Lohrmann
Miriam Große 594 2 1,0 2 585 Sandra Robel
E. Heckmann/D.-A. Westermann 551 3 1,0 1 556 Manuela Halblaub
Lisa Helbach 524 3 1,0 1 492 Angelika Messmer
Lena Zschuppe 534 2 1,0 2 545 Anette Gewald
Melanie Helbach 544 3 1,0 1 479 Amanda Halblaub
Gesamt: 3386 16,5 2,0 7,5 3229 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 2 2 : 6 SKV Bonndorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Vanessa Rauch 549 2 1,0 2 556 Birgit Eder
Chiara Zieger 581 3 1,0 1 552 Andrea Eder
Bianca Cunow 562 2 1,0 2 576 Birgit Dornfeld
Juliane Potschka 515 1 1,0 3 549 Bettina Helmle
Heike Zölch 537 2 1,0 2 530 Andrea Cosic
Mara Seitz/M. Göbelbecker 485 0 1,0 4 545 Jana-Sophie Bachert

Gesamt: 3229 10,0 2,0 14,0 3308 Gesamt:
Klub Klub
KSV Hölzlebruck 7 : 1 ESV Villingen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Nicole Langenbacher 526 3 1,0 1 479 Sabrina Reichmann
Lieselotte Eckert 479 3 1,0 1 465 Marina Buck
Jessica Eckert 516 1 1,0 3 514 Ulrike Buchstor
Alisa Reichmann 502 2 1,0 2 461 Jeannine Heiser
Claudia Reichmann 550 4 1,0 0 467 Dagmar Gänsler
Ayleen Kaltenbach 600 4 1,0 0 473 Romina Capaci

Gesamt: 3173 17,0 2,0 7,0 2859 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

4 SG Ath./PTSV Jahn Freiburg : 7 : 1 : 6 : 2 4 : 4 6 : 2 6 : 2 5 : 3 2 : 6 15 : 13

8 ESV Rottweil 6 : 2 : 5 : 3 5,5 : 2,5 2 : 6 7 : 1 6 : 2 7 : 1 : 12 : 16

10 ESV Villingen : 5 : 3 5 : 3 3 : 5 : 4 : 4 3 5 8 : 0 1 : 7 7 : 21

5 TSV Schott Mainz 6 : 2 7 : 1 5 : 3 6 : 2 4 : 4 : 2 : 6 6 : 2 : 13 : 15

2 KSV Hölzlebruck : : 7 : 1 5 : 3 7 : 1 5 : 3 3 : 5 6 : 2 5 : 3 18 : 10

1 SKV Bonndorf 6 : 2 6 : 2 7 : 1 : 3 : 5 5 : 3 : 4,5 : 3,5 8 : 0 20 : 8

7 KV Liedolsheim 2 4 : 4 7 : 1 6 : 2 1 : 7 : 2 : 6 6 : 2 : 6 : 2 13 : 15

3 TSG Kaiserslautern 4 : 4 6 : 2 7 : 1 5 : 3 : 2 : 6 : 6 : 2 8 : 17 : 11

6 ESV Pirmasens 2 5 : 3 8 : 0 7 : 1 5 : 3 8 : 0 : 4 : 4 : 7 : 1 13 : 15

9 KSC Immendingen 1 : 7 7 : 1 : 6 : 2 2 : 6 6 : 2 3 : 5 5 : 3 : 8 : 16

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

15 SG Ath./PTSV Jahn Freiburg - TSV Schott Mainz 14 ESV Pirmasens 2 - SG Ath./PTSV Jahn Freiburg 5 : 3

15 KSC Immendingen - ESV Pirmasens 2 14 TSG Kaiserslautern - KSC Immendingen 8 : 0

15 ESV Rottweil - ESV Villingen 14 TSV Schott Mainz - ESV Rottweil 7 : 1

15 SKV Bonndorf - TSG Kaiserslautern 14 KV Liedolsheim 2 - SKV Bonndorf 2 : 6

15 KV Liedolsheim 2 - KSV Hölzlebruck 14 KSV Hölzlebruck - ESV Villingen 7 : 1

2. Bundesliga Süd-West 120 Frauen
Freiburg Rottweil Villingen Mainz Hölzlebruck Bonndorf Liedolsheim 2Kaiserslautern Pirmasens 2

2019

Immendingen Punkte

2018
-

-
-

-
-

-
-

-
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